
Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 14. 10. 2013 

 

 
USNESENÍ RK/33/1302/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    "Kontrolní zprávu o plnění usnesení Rady Královéhradeckého kraje" za sledované období 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navržená opatření vedoucích odborů k zajištění plnění dosud nesplněných usnesení 

Rady Královéhradeckého kraje za sledované období, včetně nových termínů jejich splnění 
dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  

zajistit plnění usnesení dosud nesplněných nebo rozpracovaných usnesení 
Rady Královéhradeckého kraje za sledované období věcně příslušnými vedoucími odborů 
dle důvodové zprávy 

  termín: 11.11.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1303/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    účast Královéhradeckého kraje na veletrzích, výstavách, workshopech a prezentačních 

akcích cestovního ruchu v roce 2014 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, účast 
bude zabezpečena a upřesněna dle schváleného rozpočtu Královéhradeckého kraje pro 
rok 2014, financování proběhne v rámci kapitoly 39 

II.  u  k  l  á  d  á   
    RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2014  

   

 

 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
2 

USNESENÍ RK/33/1304/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí 

 1.  neinvestiční účelové dotace od MŠMT na projekt CZ.1.07/1.1.20 – Zvyšování kvality 
ve vzdělávání ve výši 2.027.228,98 Kč, a to na základě 9. Souhrnné žádosti o platbu 

 2. neinvestiční účelové dotace od MŠMT na projekt CZ.1.07/1.2.21 – Rovné příležitosti 
dětí a žáků ve výši 717.740,00 Kč, a to na základě 9. Souhrnné žádosti o platbu 

 3. neinvestiční účelové dotace od MŠMT na projekt CZ.1.07/1.3.43 – Další vzdělávání 
pracovníků škol a školských zařízení ve výši 301.709,10 Kč, a to na základě 9. Souhrnné 
žádosti o platbu 

 4. neinvestiční účelové dotace od MŠMT na projekt CZ.1.07/3.2.10 – Podpora nabídky 
dalšího vzdělávání ve výši 5.469.949,09 Kč, a to na základě 17. Souhrnné žádosti o 
platbu 

 5. neinvestiční účelové dotace od MMR na Technickou pomoc OPPS ČR-PR 2007-2013 
ve výši 8.577,14 Kč, a to na základě 10. Žádosti o platbu 

II.  p  r  o  v  á  d  í   
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
navýšení 

 1. odvětví Evropská integrace a globální granty – kap. 13 o běžné výdaje ve výši 
2.027.228,98 Kč na projekt CZ.1.07/1.1.20 – Zvyšování kvality ve vzdělávání 

 2. odvětví Evropská integrace a globální granty – kap. 13 o běžné výdaje ve výši 
717.740,00 Kč na projekt CZ.1.07/1.2.21 – Rovné příležitosti dětí a žáků 

 3. odvětví Evropská integrace a globální granty – kap. 13 o běžné výdaje ve výši 
301.709,10 Kč, na projekt CZ.1.07/1.3.43 – Další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení 

 4. odvětví Evropská integrace a globální granty – kap. 13 o běžné výdaje ve výši 
5.469.949,09 Kč na projekt CZ.1.07/3.2.10 – Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

 5. odvětví Evropská integrace a globální granty – kap. 13 o běžné výdaje ve výši 8.577,14 
Kč na Technickou pomoc OPPS ČR-PR 2007-2013 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat přijaté usnesení 

do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2013 
  termín: 09.12.2013  

   

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
3 

USNESENÍ RK/33/1305/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

schválit podmínky dotačních programů v oblasti regionálního rozvoje pro rok 2014 
dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. RSDr. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
  termín: 09.12.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1306/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost Galerie moderního umění v Hradci Králové o souhlas se zapůjčením uměleckého 

díla do zahraničí 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zapůjčením uměleckého díla do zahraničí dle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Marcelu Zadrobílkovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 

informovat ředitele Galerie moderního umění v Hradci Králové o přijatém usnesení 
  termín: 31.10.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1307/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    návrh Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje v uplynulém 

období (listopad 2011 – listopad 2013), zpracovaný odborem územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, obsahující podle požadavku § 
9 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, mimo jiné vyhodnocení uplatňování těchto zásad územního rozvoje, včetně 
vyhodnocení změn podmínek, na základě kterých byly Zásady územního rozvoje 
Královéhradeckého kraje vydány, včetně vyhodnocení případných nepředpokládaných 
negativních dopadů na udržitelný rozvoj území a návrhy obcí Královéhradeckého kraje 
na aktualizaci Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
4 

II.  u  k  l  á  d  á   
    RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit projednání návrhu této zprávy podle požadavku § 42 odst. 1 a 2 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.  

  termín: 31.12.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1308/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti 

na části území Královéhradeckého kraje s obcí Zdobín 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní 
obslužnosti na části území Královéhradeckého kraje 

  termín: 30.11.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1309/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku na stavební práce III/32329 Kosice – oprava propustků – povodňové 
škody 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení uchazečů REKOM Nový Bydžov, a.s., se sídlem Měník - Barchůvek čp. 
2, PSČ 504 01, IČ: 252 64 737 a STAVREMO – PCE a.s., se sídlem Fáblovka 404, 
533 52 Pardubice, IČ: 647 91 220 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce III/32329 Kosice – oprava propustků – povodňové škody z důvodu, 
že nabídky uchazečů nejsou zpracovány v souladu s požadavky zadavatele. 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je MATEX HK s.r.o., se sídlem Kladská 
181, 500 03 Hradec Králové, IČ: 259 68 807 (cena 1 075 950,00 Kč vč. rezervy a DPH) 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů REKOM Nový Bydžov, a.s., se sídlem Měník 
- Barchůvek čp. 2, PSČ 504 01, IČ: 252 64 737 a STAVREMO – PCE a.s., se sídlem 
Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, IČ: 647 91 220 z další účasti v zadávacím řízení 
na veřejnou zakázku na stavební práce III/32329 Kosice – oprava propustků – 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
5 

povodňové škody z důvodu, že nabídky uchazečů nejsou zpracovány v souladu s 
požadavky zadavatele. 

   termín: 21.10.2013  
  

 

 2. uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako nejvhodnější: MATEX HK s.r.o., se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, IČ: 
259 68 807 (cena 1 075 950,00 Kč vč. rezervy a DPH) 

   termín: 31.10.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1310/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    použití finančních fondů příspěvkových organizací školství, zřízených Královéhradeckým 

krajem, v roce 2013 - dle předloženého návrhu 
II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění organizací o výsledku projednání v Radě Královéhradeckého kraje 
  termín: 31.10.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1311/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  v  y  h  l  a  š  u  j  e   
    konkurzní řízení na obsazení pracovních míst ředitelů/ředitelek příspěvkových organizací:  

�  Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 673  
�  Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. 

Jana Letzela, Náchod, Pražská 931   
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    text inzerátu a jeho zveřejnění dle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyhlášení konkurzních řízení dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 31.10.2013  

   

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
6 

USNESENÍ RK/33/1312/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  j  m  e  n  u  j  e   

 1. Ing. Karla Janečka členem školské rady za zřizovatele při Obchodní akademii T. 
G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522, 

 2. pana Ladislava Bílka členem školské rady za zřizovatele při Střední průmyslové škole 
elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670, 

 3. Ing. Karla Janečka členem školské rady za zřizovatele při Vyšší odborné škole a Střední 
průmyslové škole, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - střední škole, 

 4. pana Jaroslava Podzimka členem školské rady za zřizovatele při Vyšší odborné škole a 
Střední průmyslové škole, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - střední škole, 

 5. pana Martina Fletchera členem školské rady za zřizovatele při Základní škole a 
Praktické škole, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485, 

 6. Mgr. Věru Žižkovou členkou školské rady za zřizovatele při Základní škole, Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 515. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

vydání jmenovacích dekretů pro jmenované členy školských rad za zřizovatele. 
  termín: 08.11.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1313/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    výši příplatků za vedení, osobních a zvláštních příplatků včetně platových tarifů ředitelům 

škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem dle přílohy důvodové 
zprávy s účinností od 01.11.2013 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zabezpečit vyhotovení a předání platových výměrů dle přijatého usnesení s účinností 
od 01.11.2013 

  termín: 30.11.2013  
   

 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
7 

USNESENÍ RK/33/1314/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    výši odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem 

za období duben až září 2013 dle přílohy důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zabezpečit realizaci přijatého usnesení v bodě I. 
  termín: 30.11.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1315/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    aktualizovaný Plán investic a oprav na rok 2013 a aktualizaci Tvorby a použití investičního 

fondu příspěvkové organizace Domovy Na Třešňovce Česká Skalice v roce 
2013 dle důvodové zprávy a Příloh č. 1. a 2 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí,  

informovat ředitelku příspěvkové organizace Domovy Na Třešňovce Česká Skalice o 
přijatém usnesení  

  termín: 08.11.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1316/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    aktualizaci tvorby a použití rezervního fondu příspěvkové organizace Domov důchodců 

Černožice v roce 2013 dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat Hanu Plškovou, pověřenou řízením Domova důchodců Černožice, o přijatém 
usnesení  

  termín: 08.11.2013  
   

 

 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
8 

USNESENÍ RK/33/1317/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  v  á  d  í   
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následujícího rozpočtové opatření: zvyšují se běžné výdaje kapitoly 28 rozpočtu 
KHK odvětví sociálních věcí o neinvestiční dotaci přijatou od MPSV ve výši 1 750 000 Kč k 
zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc podle § 42g a násl. zákona č. 359/1999 Sb. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Soběslavovi vedoucímu ekonomickému odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2013 
  termín: 09.12.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1318/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. uvolnění finančních prostředků ve výši 500 000,- Kč na předfinancování způsobilých 
výdajů projektu Česko-slovenská výměna zkušeností v oblasti práce a sociálních věcí z 
vratky předfinancování na kapitole 21, org. 9999, za současného navýšení rozpočtu 
kapitoly 28 v té samé výši (běžné výdaje) 

 2. finanční prostředky budou uvolněny pouze za předpokladu schválení aktualizace 
celkových výdajů projektu a závazných finančních limitů pro poskytování dotací 
Zastupitelstvem KHK nejpozději dne 9.12.2013 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2013 

   termín: 09.12.2013  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět do kap. 21, org. 9999 

   termín: 30.06.2014  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1319/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    posudek na dokumentaci vlivů záměru „Ekologický program Elektrárny Opatovice, a.s.“ 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
9 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    výsledky posudku záměru „Ekologický program Elektrárny Opatovice, a.s.“ 
III.  u  k  l  á  d  á   
    RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 

informovat Radu Královéhradeckého kraje o následných krocích případné realizace 
záměru 

  termín: 31.12.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1320/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    návrh na vyhlášení přírodní památky Hustířanský les a návrh plánu péče o toto zvláště 

chráněné území, dle příloh důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství,  

zajistit další kroky k vyhlášení zvláště chráněného území kategorie přírodní památka 
dle zákona č. 114/1992 Sb., namísto uzavření smlouvy o ochraně území podle § 39 odst. 1 
téhož zákona 

  termín: 31.12.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1321/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    návrh na vyhlášení a návrh plánu péče o přírodní památku Kačerov 
 

 
 
USNESENÍ RK/33/1322/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    změnové listy č. 25 - 26 na vícepráce, které obsahují soupis a odůvodnění nezbytnosti 

stavebních prací včetně cen, v rámci projektu Stavební úpravy objektu J.K.Tyla v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění – stav po novele 
č. 55/2012 Sb.“ 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
10 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 

Prima spol. s r. o. 
Bratří Štefanů 973, 50003 Hradec Králové 
IČ: 00486361 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    1) změnové listy č. 25-26, které obsahují soupis a odůvodnění nezbytnosti stavebních 

prací, včetně cen, a provedení těchto stavebních prací  
2) Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo se společností Prima spol. s r. o. 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo 
  termín: 30.10.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1323/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění finančních prostředků na předfinancování a kofinancování výdajů pro projekt „II. 

Digitální mapa veřejné správy – ÚAP a ÚKM Královéhradeckého kraje“ ve výši 363 000,00 
Kč z rozpočtu kapitoly 21, a to 217 800 Kč z org 9999 a 108 900 Kč z org 7777, 
za současného navýšení kapitoly 19 u kapitálových výdajů o 363 000 Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 

   termín: 09.12.2013  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21, org 9999 

   termín: 31.01.2014  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1324/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se snížením rozpočtu kapitoly 21 - kapitálových výdajů pro odvětví kultury o 175.000,- Kč 

za současného navýšení kapitoly 16  - běžných výdajů na provoz PO určených pro Galerii 
moderního umění v Hradci Králové na úhradu výdajů spojených s mandátní smlouvou 
uzavřenou s Ing. arch. Pavlem Tušlem 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
11 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Marcelu Zadrobílkovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 
zajistit uzavření mandátní smlouvy s Ing. arch. Pavlem Tušlem, jejímž předmětem 
bude poradenství a konzultační služby při zpracování prováděcí projektové 
dokumentace na stavební úpravy galerie, a to po dobu pěti měsíců 

   termín: 21.12.2013  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2013 

   termín: 09.12.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1325/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. Jednací řízení bez uveřejnění s názvem  "Zpracování dokumentace EIA, výkon 
inženýrské činnosti a zpracování souboru projektových dokumentací tepelného 
čerpadla v rámci investiční akce Vrchlabí čp. 1409, požární stanice a zdravotnická 
záchranná služba" v souladu s § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění 

 2. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku "Zpracování 
dokumentace EIA, výkon inženýrské činnosti a zpracování souboru projektových 
dokumentací tepelného čerpadla v rámci investiční akce Vrchlabí čp. 1409, požární 
stanice a zdravotnická záchranná služba"  

 3. osloveného zhotovitele ATIP a.s., Pražská 169, 541 01 Trutnov, IČO: 25261568 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    uvedené osoby k jednání se zhotovitelem:  

člen Mgr. Libuše Němcová, náhradník člena: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Marie Trutnovská, náhradník člena: Ivana Karpíšková  
člen: Ing. Roman Kosař, náhradník člena: Ing. Stanislav Pitrman  
člen: Mgr. Táňa Šormová, náhradník: PharmDr. Jana Třešňáková  
člen: Ing. Petr Kebus, náhradník: Bc. Otakar Kalenda 

  termín: 30.11.2013  
   

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat výzvu k jednání 
v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s bodem I. tohoto usnesení  

   termín: 15.10.2013  
  

 

 2.  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic zajistit realizaci tohoto usnesení 

   termín: 30.11.2013  
  

 

 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
12 

USNESENÍ RK/33/1326/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku na stavební práce I/14 Náchod – rekonstrukce silnice  
a křižovatky na průtahu města Náchod 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je Sdružení EUROVIA a SOVIS (vedoucí 

účastník EUROVIA CS, a.s., IČ 452 74 924, další účastník SOVIS CZ, a.s., IČ 275 32 
208) se sídlem Piletická 498, 503 41 Hradec Králové (cena 859 551,- Kč vč. DPH) 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: 
Sdružení EUROVIA a SOVIS (vedoucí účastník EUROVIA CS, a.s.,  
IČ 452 74 924, další účastník SOVIS CZ, a.s., IČ 275 32 208) se sídlem Piletická 498, 
503 41 Hradec Králové (cena 859 551,- Kč vč. DPH)  

  termín: 15.11.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1327/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „II/567 Rtyně – Zbečník – Hronov včetně 

mostu“. Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje organizací zadávacího 
řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „II/567 
Rtyně – Zbečník – Hronov včetně mostu“ 

 2. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků  
člen: Ing. Jan Zachoval, náhradník: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Ing. Svatava Koubová, náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Mgr. Kateřina Vlková, náhradník: Ing. Karel Charousek 

 3. složení hodnotící komise vč. náhradníků  
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Jan Zachoval, náhradník: Ing. Roman Kosař  
člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Karel Charousek, náhradník: Ing. Irena Vaněčková  
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
13 

Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „II/567 Rtyně – Zbečník – Hronov 

včetně mostu“ a složení komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnotící 
komise vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
  termín: 30.11.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1328/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku na „Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro stavební povolení (DSP) + dokumentace pro provádění staveb (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon 
autorského dozoru stavební akce II/501 Hamerský mlýn – Dolní Nová Ves včetně mostů 
501-002, 501-003 a 501-004“ 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je M.I.S. a.s. se sídlem Škroupova 719, 

500 02 Hradec Králové,IČ: 421 95 683, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější 
(cena 786 500,- Kč vč. DPH) 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: 
M.I.S. a.s., se sídlem Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové,  
IČ: 421 95 683 (cena 786 500,- Kč vč. DPH) 

  termín: 15.11.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1329/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Výběrové řízení na specializovaného dodavatele 
vybavení v rámci projektu Digitální planetárium v Hradci Králové" formou otevřeného 
řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění a 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
14 

v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci OP VaVpl 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejich příloh dle důvodové zprávy 

 3. hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH 

 4. zadavatele veřejné zakázky: 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 5. komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi ve složení: 
člen: RSDr. Ing. Otakar Ruml, náhradník: PaedDr. Mgr. Josef Lukášek 
člen: Mgr. Táňa Šormová, náhradník: Ing. Jan Tippner 
člen: PhDr. Pavel Mertlík, člen: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Ing. Jaromír Pírko, náhradník: RNDr. Jan Vachata 
člen: Ing. František Hovorka, CSc., náhradník: Mgr. Miroslav Krejčí 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci usnesení 
  termín: 28.02.2014  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1330/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.8.2013 na Dodávku mostové soupravy pro zvýšení 

únosnosti mostu ev.č. 325-021 přes potok v Hostinném v rámci projektu "Rozšíření 
průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura" 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.8.2013 na Dodávku mostové soupravy 
pro zvýšení únosnosti mostu ev.č. 325-021 přes potok v Hostinném v rámci projektu 
"Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura" 

  termín: 31.10.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1331/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace s návratností v roce 2009 z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na financování přípravy projektu a energetického auditu k 
projektu Zateplení SŠZE a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí, Komenského 873 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
15 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace s návratností v roce 2009 z 
rozpočtu Královéhradeckého kraje na financování přípravy projektu a energetického 
auditu k projektu Zateplení SŠZE a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí, Komenského 873 
dle bodu I. schváleného usnesení 

  termín: 31.10.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1332/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, regionální 

infrastruktura – zpracování projektové dokumentace a zajištění autorského dozoru 
na úseku Studenec – Dolní Branná“ se zhotovitelem AF-CITYPLAN s.r.o., IČ: 473 07 
218, se sídlem Jindřišská 17/889, 110 00 Praha 1. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – 
jih, regionální infrastruktura – zpracování projektové dokumentace a zajištění autorského 
dozoru na úseku Studenec – Dolní Branná“ 

  termín: 15.10.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1333/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 3 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově 

vázaného příspěvku na zajištění přípravy projektů v roce 2014+(další programovací 
období) pro Centrum EP (IČ:71218840) podepsaného dne 7. 2. 2013 dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat Dodatek č. 3 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého 
účelově vázaného příspěvku na zajištění přípravy projektů v roce 2014+ dle 
bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 30.11.2013  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP 
zajistit realizaci usnesení 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
16 

USNESENÍ RK/33/1334/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    znění komentáře ke způsobu zajištění zdrojů financování na realizaci projektu dle přílohy 

č. 1 důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podání žádosti o dotaci k projektu Úspora energií v budově Domova mládeže a internátu, 

Jiráskova 640, Opočno do Operačního programu Životní prostředí 
III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Střední školu a Základní školu, Nové Město nad Metují, se sídlem Husovo náměstí 1218, 

549 01 Nové Město nad Metují, IČ:486 23 725, jako žadatele o dotaci a podáním žádosti o 
dotaci dle bodu I.1) 

  termín: 31.12.2013  
   

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.12.2013  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat komentář ke způsobu zajištění zdrojů financování na realizaci projektu 
ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

   termín: 18.10.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1335/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    1) znění plné moci, pověření osoby jednáním se SFŽP ČR pro realizaci projektu dle přílohy 

č. 1 důvodové zprávy 
2) znění čestného prohlášení o plátcovství DPH pro realizaci projektu dle přílohy č. 2 
důvodové zprávy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    1) podání žádosti o dotaci k projektu Zateplení objektu hlavní budovy v areálu Oblastní 

nemocnice Rychnov nad Kněžnou do Operačního programu Životní prostředí  
2) uvolnění 60.500 Kč pro Centrum EP,p.o. z finančních prostředků určených na účelový 
neinvestiční příspěvek pro Centrum EP na přípravu projektů z rozpočtu kapitoly 21, 
na přípravu a zpracování žádosti o dotaci do Operačního programu Životní prostředí k 
projektu dle bodu II.1) za podmínek schválení dodatku č. 2 k protokolu o účelovém a 
časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku ze dne 7.2.2013 v 
Radě kraje dne 4. 11. 2013 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
17 

    Centrum EP, p.o. podáním žádosti o dotaci k projektu Zateplení objektu hlavní budovy v 
areálu Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou do Operačního programu Životní 
prostředí 

  termín: 31.12.2013  
   

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.12.2013  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat dokumenty pro realizaci projektu dle článku I, bodu 1) 2) 

   termín: 18.10.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1336/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    znění komentáře ke způsobu zajištění zdrojů financování na realizaci projektu dle přílohy 

č. 1 důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podání žádosti o dotaci k projektu Zateplení objektu Domova pro seniory Pilníkov 

do Operačního programu Životní prostředí 
III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Domov pro seniory Pilníkov, IČ: 00195031, se sídlem ul. Trutnovská 176, 542 42 Pilníkov 

jako žadatele o dotaci a podáním žádosti o dotaci dle bodu I.1) 
IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.12.2013  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat komentář ke způsobu zajištění zdrojů financování na realizaci projektu 
ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

   termín: 18.10.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1337/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    znění komentáře ke způsobu zajištění zdrojů financování na realizaci projektu dle přílohy 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
18 

č. 1 důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podání žádosti o dotaci k projektu „Zateplení budovy II – SŠ PTP Velké Poříčí, Náchodská 

č.p. 542“ ve Velkém Poříčí do Operačního programu Životní prostředí 
III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Střední školu propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, Náchodská 285 IČ: 13584898, 

se sídlem ul. Náchodská 285, 549 32 Velké Poříčí jako žadatele o dotaci a podáním žádosti 
o dotaci dle bodu II. 1) 

  termín: 31.12.2013  
   

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.12.2013  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat komentář ke způsobu zajištění zdrojů financování na realizaci projektu 
ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

   termín: 18.10.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1338/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a 

obci Rychnov nad Kněžnou, pro Oblastní nemocnici Náchod a.s., nemocnici v Rychnově 
nad Kněžnou s realizací projektu "Zateplení objektu hlavní budovy v areálu Nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou" ON Náchod, a to: v nemocnici Rychnov nad Kněžnou v hlavní 
budově (pavilon chirurgie a ortopedie), zateplení a výměna oken. 
Dotčená nemovitost: 
- budova č.p. 506 na st.p.č. 1779/1 – zastavěná plocha a nádvoří (hlavní budova chirurgie, 
ortopedie), 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov 
nad Kněžnou,  
na LV č. 31 pro k.ú. a obec Rychnov nad Kněžnou, v areálu Oblastní nemocnice Náchod 
a.s. v Rychnově nad Kněžnou. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti k realizaci projektu "Zateplení objektu hlavní 
budovy v areálu Nemocnice Rychnov nad Kněžnou" Oblastní nemocnice Náchod 
a.s. v nemocnici Rychnov nad Kněžnou dle bodu I. tohoto usnesení. 

  termín: 31.12.2013  
   

USNESENÍ RK/33/1339/2013   



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
19 

Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a 

obci Trutnov, pro Oblastní nemocnici Trutnov a.s., se stavebními úpravami podlahy v 
rámci projektu "Dodávka přístrojového vybavení iktového centra" v Oblastní nemocnici 
Trutnov a.s., a to: v nemocnici Trutnov  v pavilonu interních oborů. 
Dotčená nemovitost: 
- budova bez čp/če na st.p.č. 4139 – zastavěná plocha a nádvoří (pavilon interních oborů), 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov,  
na LV č. 48 pro k.ú. a obec Trutnov, v areálu Oblastní nemocnice Trutnov a.s. v Trutnově. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti k realizaci úprav podlahy v rámci projektu 
"Dodávka přístrojového vybavení iktového centra" v Oblastní nemocnici Trutnov a.s., a 
to: v nemocnici Trutnov v pavilonu interních oborů dle bodu I. tohoto usnesení. 

  termín: 31.12.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1340/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitostí v k.ú. a obci 

Pec pod Sněžkou, se zásahem požárně nebezpečného prostoru na sousední pozemky v 
rámci akce „Centrum služeb pro turisty Pec pod Sněžkou č.p.301“. 
Dotčené nemovitosti: 
- pozemek p.č. 235/1 – ostatní plocha, neplodná půda, 
- pozemek p.č. 235/2 – ostatní plocha, neplodná půda, 
- pozemek p.č. 796 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 
všechny zapsané Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Trutnov,  
na LV č. 712 pro k.ú. a obec Pec pod Sněžkou,  
svěřené do hospodaření Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, Procházkova 
818, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitostí se zásahem požárně nebezpečného prostoru 
na sousední pozemky v rámci akce „Centrum služeb pro turisty Pec pod Sněžkou č.p.301“ 
dle bodu I. tohoto usnesení. 

  termín: 31.12.2013  
   

 
USNESENÍ RK/33/1341/2013   



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
20 

Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti se změnou v užívání 

v I. patře budovy č. p. 8 na st. p. č. 886 v k. ú. a obec Trutnov, zřízení odloučeného 
pracoviště příspěvkové organizace kraje Mateřské školy speciální, Na Struze 124, Trutnov 
za účelem provozování činnosti Speciálně pedagogického centra Trutnov 
Vlastník nemovitosti: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Česká  lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, Lesnická 9, 
541 11 Trutnov  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení souhlasu vlastníka nemovitosti dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 30.10.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1342/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem  nemovitého majetku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje v 

poptávkovém řízení  
budova:  
č. p. 77 – objekt k bydlení na st. p. č. 13  
pozemky:  
st. p. č. 13 o výměře 345 m2 - zastavěná plocha a nádvoří 
p. p. č. 1/1 o výměře 55 m2 trvalý travní porost 
p. p. č. 424 o výměře 102 m2 trvalý travní porost 
včetně všech součástí a příslušenství 
vše v k. ú. Dolní Malá Úpa a obci Malá Úpa 
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Střední škola a Základní škola, Nové Město nad Metují, Husovo náměstí 1218, 549 
01 Nové Město nad Metují 
Cena nemovitostí: 1 950 000,- Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

 1. zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídek na nemovitý majetek dle bodu I. tohoto 
usnesení 

   termín: 30.10.2013  
  

 

 2. předložit nabídky jednotlivých zájemců o odkoupení nemovitého majetku dle 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
21 

bodu I. tohoto usnesení Radě Královéhradeckého kraje 

   termín: 16.12.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1343/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s přijetím daru  
Dárce: obec Voděrady 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky: zastavěné silnicí č. III/3207 a III/3201 - celková výměra 1 477 m2 
p.p.č. 527 o výměře 1 095 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k.ú. Voděrady u Rychnova nad Kněžnou a obci Voděrady 
a 
p.p.č. 876/7 o výměře 274 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 876/8 o výměře 84 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 876/9 o výměře 24 m2 ostatní plocha - silnice 
v k.ú. Nová Ves U Voděrad a obci Voděrady 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za provedení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 
organizaci: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto 
usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na přijetí daru dle bodu I. tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 

  termín: 09.12.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1344/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost o poskytnutí dotace občanskému sdružení SOUŽITÍ - JAROMĚŘ (IČ 26641704) 

na zabezpečení činnosti na rok 2013 ve výši 169.800 Kč, dle důvodové zprávy 
 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
22 

    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí dotace z rozpočtu ostatních 
příspěvků a darů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje (2013) vč. návrhu dohody o poskytnutí 
dotace: 

 1. 169.800 Kč občanskému sdružení SOUŽITÍ - JAROMĚŘ (IČ 26641704) 
na zabezpečení činnosti na rok 2013 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál dle bodu II. tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 

  termín: 30.11.2013  
   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1345/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - 
zastupitelstvo kraje (2013) ve výši: 

  a) 50.000 Kč Velvyslanectví České republiky v Paříži (AMBASSADE DE LA REPUBLIQUE 
TCHEQUE A PARIS) na soutěž studentů českého jazyka na francouzských 
univerzitách "Cena Václava Černého" na rok 2013  

  b) 50.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola kamenická a 
sochařská, Hořice, Husova 675 (IČ 60116871) na sochařské sympozium na téma 
cesta ke smíření nad osobností Mistra Jana Husa 

  c) 10.000 Kč občanskému sdružení Siduri (IČ 22838261) na dofinancování 
akce Vinobraní Kuks 2013 

  d) 15.000 Kč občanskému sdružení NORDIC WALKING LIVE (IČ 22908170) na podporu 
projektu Tour Nordic Walking 2013 

  e) 10.000 Kč společnosti s ručením omezeným SIVILIANIA (IČ 29221731) na děkovný 
koncert POVODNĚ 2013 - DĚKUJEME 

  f) 30.000 Kč Českému svazu chovatelů Krajské sdružení Královéhradeckého kraje 
(IČ 72027452) na 10. jubilejní krajskou výstavu drobného zvířectva v Jaroměři - 
Josefově  

  g) 10.000 Kč občanskému sdružení FC Nový Hradec Králové (IČ 64809455) na výdaje 
spojené s provozem fotbalového klubu FC Nový Hradec Králové 

  h) 15.000 Kč občanskému sdružení Unie výtvarných umělců, oblastní sdružení Hradec 
Králové (IČ 62695321) na činnost organizace v roce 2014 

  i) 15.000 Kč občanskému sdružení ETIKA PODNIKÁNÍ A VEŘEJNÉ SPRÁVY 
(IČ 67441262) na XVIII. Round Table pod názvem "Mohou ženy inovovat 
management?" 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
23 

  j) 10.000 Kč sdružení OO SPMP Jičín - APROPO (IČ 64813932) na 12. ročník 
benefičního představení občanského sdružení Apropo 

  k) 10.000 Kč občanskému sdružení KLUB DOMINO-DĚTSKÁ TISKOVÁ AGENTURA 
(IČ 45771529) na 21. ročník ankety o nejoblíbenějšího učitele "Zlatý Ámos" 

  l) 35.000 Kč Miroslavě Dunkové (IČ 42935016) na akci filmový festival BANFF 
WORLD TOUR 2013 

  m) 15.000 Kč občanskému sdružení Asociace rozvoje invencí a duševního vlastnictví 
(IČ 22683666) na provoz střediska asociace v Hradci Králové 

  n) 75.000 Kč akciové společnosti CHOVSERVIS (IČ 46505008) na zajištění dopravy 
školní mládeže na Královéhradecké krajské dožínky 2013 

  o) 30.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů Hronov (IČ 48623628) na podporu 
organizace tradiční soutěže pro mladé hasiče okresu Náchod 

  p) 20.000 Kč občanskému sdružení Život bez bariér (IČ 26652561) na divadelní 
festival HRANÍ BEZ HRANIC III. 

  q) 35.000 Kč společnosti s ručením omezeným Escape Media (IČ 02129787) 
na vydávání kulturního měsíčníku KHK 

  r) 15.000 Kč městu Jičín (IČ 00271632) na každoroční podzimní turnaj měst "O pohár 
starosty města Jičína" ve volejbale 

  s) 100.000 Kč Sboru Církve bratrské v Bystrém (IČ 60884029) na projekt ELADA - 
provoz a vybavení multifunkční budovy v Bystrém v Orlických horách 

  t) 15.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů Tuř (IČ 64814998) na Mistrovství České 
republiky v požárním sportu 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Zuzaně Ulmanové, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb dle uzavřených smluv 
  termín: 30.11.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1346/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. Zahraniční služební cestu RSDr. Ing. Otakara Rumla, 1. náměstka hejtmana 
Královéhradeckého kraje, JUDr. Ivany Křečkové, ředitelky KÚ Královéhradeckého kraje, 
Ing. Kláry Dostálové, ředitelky CEP, Ing. Marcela Zadrobílka, vedoucího odboru 
regionálního rozvoje, grantů a dotací, Mgr. Ivany Kudrnáčové, vedoucí oddělení 
evropských grantů, Ing. Lucie Tulejové, vedoucí oddělení regionálního rozvoje, 
Ing. Romana Klímy, oddělení evropských grantů a Ivany Tomkové, oddělení 
sekretariátu hejtmana do Polska, Walbrzych (zámek Ksiaz) v termínu 16. 10. 2013, 
která se koná za účelem účasti na konferenci "10 let česko-polské spolupráce" 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
24 

USNESENÍ RK/33/1347/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu hejtmana Královéhradeckého kraje o rozhodnutích učiněných na základě svěření 

dle usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/11/690/2011 ze dne 11.5.2011 za 
III. kalendářní čtvrtletí roku 2013 dle přílohy 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1348/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   

 1. počet zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených do krajského úřadu na 
rok 2014 v počtu 379 a nad tento počet umožňuje ředitelce krajského úřadu uzavírat 
pracovní poměry na dobu určitou 

 2. objem prostředků na platy zaměstnanců Královéhradeckého kraje zařazených 
do krajského úřadu a ostatní platby za provedenou práci vč. náhrad v době nemoci na 
rok 2014 v celkovém objemu 138.812.347,- Kč, odvody činí částku 46.743.477,- Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje zajistit realizaci 

usnesení 
  termín: 31.12.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1349/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  v  á  d  í   
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
na zajištění průběhu voleb do Parlamentu České republiky konaných 25.10.2013 a 
26.10.2013 byla našemu Královéhradeckému kraji poskytnuta neinvestiční dotace ve výši 
100 tis. Kč. Tyto prostředky žádáme rozdělit: UZ 98071, kapitola 19,  § 6114,  položka 
5901  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  

zapracovat přijaté usnesení do   5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2013 
  termín: 18.10.2013  

   

 

 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
25 

USNESENÍ RK/33/1350/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. Jednací řízení bez uveřejnění s názvem: "Zajištění parkování vozidel pro potřeby 
Královéhradeckého kraje" v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) zákona č.137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 2. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku "Zajištění 
parkování vozidel pro potřeby Královéhradeckého kraje" 

 3. osloveného provozovatele ISP Hradec Králové a.s. ulice Antala Staška 510/38, 141 
00 Praha 4, IČ 60 11 25 90 

 4. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    uvedené osoby k jednání s provozovatelem: člen: Mgr. Jitka Bučková, náhradník člena: 

Mgr. Lenka Tobišková 
člen: Josef Dvořák, náhradník člena: Ing. Josef Táborský 
člen: Mgr. Táňa Šormová, náhradník člena: PaedDr. Mgr. Josef Lukášek  
člen: Hana Jirásková, náhradník člena: Hana Zemanová 
člen: Petr Hylmar, náhradník člena: Mgr. Libor Košťál 

  termín: 30.11.2013  
   

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s bodem I. tohoto 
usnesení 

   termín: 25.10.2013  
  

 

 2. Mgr. Liboru Košťálovi MBA, vedoucímu odboru kancelář ředitele, 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

   termín: 25.10.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1351/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

schválit neinvestiční dotaci na pokrytí mimořádných finančních prostředků pro jednotky 
sboru dobrovolných hasičů obcí nasazených v průběhu povodně v červnu 2013, 
dle důvodové zprávy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vzor smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
26 

III.  u  k  l  á  d  á   
    RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1.náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit usnesení v bodě I. na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín: 21.10.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1352/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    rozšíření programu 9. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje konaného 

dne 21.10.2013 dle přílohy 
  

 
 
USNESENÍ RK/33/1353/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s poskytnutím krajských účelových dotací z prostředků určených na řešení havarijních 
situací kapitoly 18-zastupitelstvo, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   

 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí krajských účelových dotací 
z prostředků určených na řešení havarijních situací kapitoly 18-zastupitelstvo, 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
předložit materiál dle tohoto usnesení ke schválení  Zastupitelstvu Královéhradeckého 
kraje  

   termín: 09.12.2013  
  

 

 2. Mgr. Zuzaně Ulmanové, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
zajistit realizaci usnesení 

   termín: 09.12.2013  
  

 

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1354/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    přípravu zadávacích řízení k projektu „Přístrojové vybavení nemocnic Královéhradeckého 

kraje“, dle přiloženého dokumentu Důvodová zpráva 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
27 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 

Odůvodnění významné veřejné zakázky dle § 156 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách v souladu s vyhláškou č. 232/2012 Sb. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přípravu významné veřejné zakázky dělené na části na dodávku přístrojového vybavení 

nemocnic Královéhradeckého kraje dle směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje a 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. Za předpokladu 
schválení přípravy projektu Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje 

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje se sídlem Soukenická 54, 

500 03 Hradec Králové, IČ: 712 18 840, zastupováním zadavatele v zadávacích řízeních 
dle důvodové zprávy 

  termín: 31.12.2014  
   

V.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje: 

předložit materiál Zastupitelstvu KHK 
  termín: 09.12.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1355/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „III/01413, III/01414 – Mladé Buky – Sejfy 

– oprava živičného krytu“. Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje 
organizací zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 
25 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
na stavební práce „III/01413, III/01414 – Mladé Buky – Sejfy – oprava živičného krytu“ 

 2. Návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 (závod Sever, Petra Jilemnického 21, 
503 01 Hradec Králové) 
EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1  
(odštěpný závod oblast Čechy východ, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové) 
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice  
(ředitelství Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové) 
Skanska a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 – Chodov  
(Direkce Čechy východ, Průmyslová 493, 530 03 Pardubice) 
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5  
(Odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Kladská1082, 500 03 Hradec Králové) 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
28 

 3. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků  
člen: Ing. Tomáš Jurček náhradník: František Čepek 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Ing. Jan Janeček náhradník: Ing. Karel Charousek 

 4. složení hodnotící komise vč. náhradníků  
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Tomáš Jurček náhradník: František Čepek 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Karel Charousek náhradník: Mgr. Jiří Novotný  
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „III/01413, III/01414 – Mladé Buky – 

Sejfy – oprava živičného krytu“ a složení komise pro otevírání obálek, posouzení 
kvalifikace a hodnotící komise vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Karlu Janečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
  termín: 15.11.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1356/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „III/03525 Kamenice“. Zadavatelem 

je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje organizací zadávacího řízení SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 
25 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
na stavební práce „III/03525 Kamenice“ 

 2. Návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 (závod Sever, Petra Jilemnického 21, 
503 01 Hradec Králové) 
EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1  
(odštěpný závod oblast Čechy východ, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové) 
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice  
(ředitelství Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové) 
REKOM Nový Bydžov, a.s., Měník - Barchůvek čp. 2, PSČ 504 01  
SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
29 

(Odštěpný závod Hradec Králové, Bratří Štefanů 48, 500 03 Hradec Králové - Slezské 
předměstí) 

 3. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků  
člen: Ing. Tomáš Jurček náhradník: František Čepek 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Ing. Jan Janeček náhradník: Ing. Karel Charousek 

 4. složení hodnotící komise vč. náhradníků  
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Tomáš Jurček náhradník: František Čepek 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Karel Charousek náhradník: Čeněk Hrdlička  
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „III/03525 Kamenice“ a složení 

komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnotící komise vč. náhradníků 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Karlu Janečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
  termín: 15.11.2013  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/33/1357/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informace ve věci aktuálního stavu investiční akce „Výměna oken a opláštění budov, 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Štefánikova 549, Hradec Králové 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. právní zastoupení Mgr. Ivy Rindové, ředitelky Střední školy, Základní školy a Mateřské 
školy, Hradec Králové, Štefánikova 549 zástupcem odboru investic Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje Mgr. Robinem Zdeňkem pro mimosoudní jednání ve 
věci stanovení výše slevy na dílo v rámci projektu „Výměna oken a opláštění budov 
Štefánikova 549, Hradec Králové“ 

 2. v případě, že nedojede na výše uvedeném jednání právních zástupců k dohodě o výši 
slevy, zadání vypracování nezávislého znaleckého posudku k určení výše slevy na díle, 
na základě jehož výsledku bude stanoven další postup v dané věci 

 

 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14.109. 2013 
30 

USNESENÍ RK/33/1358/2013   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh Příkazní smlouvy k provádění nízkorychlostního vážení vozidel na silnicích II. a 

III. třídy ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Příkazní smlouvu k provádění nízkorychlostního vážení vozidel na silnicích II. a III. třídy 

ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Příkazní smlouvu k provádění nízkorychlostního vážení vozidel na silnicích II. a 
III. třídy ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

  termín: 31.10.2013  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 
 
 


